
Zarządzenie Nr 152 /2014     
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 05 sierpnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 
§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice  

Nr XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 152 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 05 sierpnia 2014 r. 

(w zł)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75095 Pozostała działalność 28 302,30 28 302,30 0,00 28 302,30 28 302,30 0,00

4357
zakup usług dostępu do 
sieci Internet

24 056,95 24 056,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4359
zakup usług dostępu do 
sieci Internet

4 245,35 4 245,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4357
zakup usług dostępu do 
sieci Internet

0,00 0,00 0,00 24 056,95 24 056,95 0,00

4359
zakup usług dostępu do 
sieci Internet

0,00 0,00 0,00 4 245,35 4 245,35 0,00

28 302,30 28 302,30 0,00 28 302,30 28 302,30 0,00750 Administracja samorządowa

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

§

Strona 1



 

 

 
 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 152/2014  Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 05 sierpnia 2014 roku – w  planie wydatków w zakresie zadań własnych: 

 
 
W dziale 750 Administracja samorządowa 
  w rozdziale 75095 Pozostała działalność 

o zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się o kwotę    28 302,30 zł, wydatki związane z  zakupem 
usług dostępu do sieci Internet. 
 

Powyższa zmiana wynika z konieczności przesunięcia środków pomiędzy poszczególnymi kategoriami  
wydatków zapisanych w projekcie pt. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Michałowice” : 
                     z poz.   „zakup abonamentu internetowego dla gospodarstw domowych”,   
                     do poz. „zakup usługi aktywacji Internetu dla gospodarstw domowych”. 

 


